
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО  

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ  

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «25» августа 2017 года                                                                     № 17/139 
 

О внесении изменений в постановление департамента 

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области 

от 03.11.2016 № 16/211  
 

 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года  
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», в целях устранения юридико-технической 
ошибки, руководствуясь Положением о департаменте государственного 
регулирования цен и тарифов Костромской области, утвержденным 
постановлением администрации Костромской области  от  31 июля 2012 года 
№ 313-а  «О департаменте государственного регулирования цен и тарифов 
Костромской области»,  

департамент государственного регулирования цен и тарифов 
Костромской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление департамента государственного 
регулирования цен и тарифов Костромской области от 3 ноября 2016 года       
№ 16/211 «О внесении изменений в постановление департамента 
государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от 
04.12.2015 № 15/432»  следующие изменения: 

в абзаце втором и третьем пункта 1 цифры «1547,10» заменить цифрами 
«1541,30». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

 

 

Директор департамента                                                             И.Ю. Солдатова 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


